
 

令和２年７月２７日 

各 位 

 

出雲市長       長岡 秀人 

 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

      会長 松本 正之 

 

 

第 32 回出雲全日本大学選抜駅伝競走開催中止について 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のことと存じます。 

 さて、標記大会について、主催者である出雲市と公益社団法人日本学生陸上競技連合に

おいて協議を重ねた結果、新型コロナウイルスの感染拡大の影響等を踏まえ、開催中止を

決定しましたのでお知らせします。 

 競技者及びチーム関係者の皆様、そして標記大会を楽しみにしてこられた陸上ファンの

皆様には大変申し訳なく、断腸の思いでありますが、この度の決定につきまして何卒ご理

解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

 

記 

大 会 名  第 32 回出雲全日本大学選抜駅伝競走 

開催期日  令和２年 10 月 11 日(日) 

開催場所  島根・出雲市 出雲大社正面鳥居前～出雲ドーム前 

         

 

             

     以上 


